DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 218 04 de Agosto de 2023  PG. 1/1

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Processo Administrativo 09/2023

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 07/2023

REGISTRO DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA

FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ no exercício das atribuições, torna público

que foram realizadas RETIFICAÇÕES no Edital de Licitação nº 07/2023 na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO- REGISTRO DE PREÇOS. A nova data da reunião de abertura

de documentações e propostas será no dia 05 de setembro de 2023 às 09:30h no sistema

de Pregão Eletrônico www.bll.org.br, dando início da fase da lances do Pregão Eletrônico

às 10:00h, conforme especificado no Edital de Licitação nº 07/2023.

Informamos que a versão RETIFICADA encontra-se disponível no sitio eletrônico do

sistema Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil (www.bll.org.br) e no site da entidade

www.comafen.pr.gov.br no acesso “portal da transparência”.

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa para fornecimento parcelado

de Pneus para os veículos automotores, máquinas e caminhões que compõem/cedidos a

frota do Consórcio - COMAFEN, com critério de maior percentual de desconto sobre o

software de orçamentação eletrônica do sistema denominado TRAZ VALOR, de acordo

com os termos constantes no Anexo I, Termo de Referência, deste Edital.

VALOR MAXÍMO DA LICITAÇÃO: R$ 249.695,40 (duzentos e quarenta e nove mil,

seiscentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos).

  Loanda, 04/08/2023.

___________________________________

José Aparecido da Silva

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código nil16O neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

		contato@alfasites.com.br
	2023-08-04T13:34:39-0300
	Comafen
	Assinatura